
Kristianstadskretsens precisionstävling P7

Vinslövs Pistolskytteklubb den 22 augusti 2010

A-vapen klass 2

1 Thomas Gunnarsson Ramsjö SKF 37 45 40 46 42 38 44 292 20:-

A-vapen klass 3

1 Lennart Andersson Hässleholms Psk 47 45 45 47 44 47 40 315 B 40:-

2 Leif Larsson Hässleholms Psk 41 41 44 44 47 47 48 312 B 20:-

3 Jörgen Ingeman Ramsjö SKF 42 42 45 38 43 45 47 302

B-vapen klass 2

1 Enno Jakobson Ljungbyheds Pk 48 44 45 46 46 42 49 320 B 40:-

2 Jonas Andersson Sösdala Pk 47 45 45 46 46 43 44 316 20:-

3 Björn Wahlberg Vinslövs Psk 43 42 43 43 45 43 43 302

B-vapen klass 3

1 Ingemar Proos Vinslövs Psk 47 45 44 49 48 47 48 328 B 40:-

2 Arthur Hentze Lönsboda Psk 46 48 45 46 48 43 47 323 B 20:-

3 Tobias Persson Hässleholms Psk 46 43 47 46 43 47 39 311

C-vapen klass 1

1 Mats Bertilsson Sösdala Pk 44 41 45 45 42 47 46 310 40:-

2 Magnus Lindberg Österlens Pk 39 42 42 42 46 48 43 302

C-vapen klass 2

1 Krister Persson Ljungbyheds Pk 45 49 47 46 46 47 48 328 B 140:-

2 Elias Wetterlöf Vinslövs Psk 45 48 48 47 45 48 45 326 B 60:-

3 Alexander Lindborg SJ-skyttarna Kristianstad 46 48 46 48 47 44 44 323 B 40:-

4 Björn Wahlberg Vinslövs Psk 43 44 48 46 44 45 49 319 20:-

5 Jonas Andersson Sösdala Pk 47 46 42 45 46 45 43 314

6 Tommy Hansen Klippans Pk 43 43 44 49 42 44 45 310

7 Thomas Gunnarsson Ramsjö SKF 42 44 46 43 41 42 42 300

8 Benny Thuresson Lönsboda Psk 40 42 37 42 46 45 44 296

9 Kari Wikström Ljungbyheds Pk 44 42 42 35 44 43 43 293

10 Carl Nilsson Sösdala Pk 42 45 42 40 38 44 42 293

11 Urban Gustafsson Vinslövs Psk 40 41 41 39 44 45 42 292

12 Jörn Ottesen Ljungbyheds Pk 35 42 39 36 38 35 45 270

13 Lasse Amnestål Klippans Pk 36 41 39 34 40 31 34 255



C-vapen klass 3

1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 47 48 48 47 49 46 48 333 S 120:-

2 Lennart Andersson Hässleholms Psk 48 46 46 48 46 48 49 331 S 60:-

3 Mikael Fält Hässleholms Psk 46 47 48 46 46 49 47 329 B 20:-

4 Jörgen Ingeman Ramsjö SKF 46 47 48 47 44 50 47 329 B

5 Sven Hartwall Österlens Pk 47 47 45 48 47 47 44 325 B

6 Anders Thuvesson Tyringe Pk 48 46 48 47 47 43 44 323 B

7 Mats-Åke Svensson Kristianstads Pk 46 42 44 47 48 44 46 317

8 Magnus Andersson Kristianstads Pk 44 48 43 46 43 46 45 315

9 Per Håkansson Österlens Pk 45 42 41 43 45 42 41 299

10 Magnus Hartwall Österlens Pk 42 44 42 40 44 42 42 296

Juniorer

1 Tim Thuvesson Tyringe Pk 48 47 45 49 47 49 47 332 S 100:-

2 Tobias Persson Hässleholms Psk 46 44 48 48 48 47 40 321 40:-

3 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 50 46 43 46 40 44 46 315 20:-

4 Mattias Gunnarsson Ramsjö SKF 45 43 45 44 46 40 47 310

5 Tobbias Tilly Vinslövs Psk 43 43 36 37 45 42 47 293

6 Robin Thuresson Lönsboda Psk 41 43 38 45 43 32 45 287

7 Robin Larsson Vinslövs Psk 45 37 36 42 38 44 32 274

8 Oscar Svensson Vinslövs Psk 25 26 39 43 40 38 32 243

Damer klass 1

1 Camilla Thuresson Lönsboda Psk 41 43 46 44 43 43 42 302 20:-

Damer klass 2

1 Eva Berndtson Kristianstads Pk 44 45 47 44 45 46 46 317 20:-

Damer klass 3

1 Elinor Johansson Ramsjö SKF 46 45 47 47 46 48 48 327 B 20:-

Veteran yngre

1 Ingemar Proos Vinslövs Psk 48 48 49 47 47 46 42 327 B 40:-

2 Per Brantberger Sösdala Pk 45 46 45 46 46 45 44 317 20:-

3 Jonny Åkesson Klippans Pk 24 39 33 29 44 37 40 246

Veteran äldre

1 Kaj Ekberg Ljungbyheds Pk 46 49 47 48 46 45 43 324 B 80:-

2 Arthur Hentze Lönsboda Psk 46 44 50 42 48 45 46 321 40:-

3 Leif Larsson Hässleholms Psk 45 46 41 44 47 46 44 313

4 Enno Jakobson Ljungbyheds Pk 40 46 42 44 45 46 47 310

5 Tapio Wikström Klippans Pk 45 43 43 47 43 45 43 309

6 Sune Persson Hässleholms Psk 48 44 40 0 0 0 0 132

Kretsens märken: Guld 327,  Silver 321,  Brons 313



KRISTIANSTADSKRETSENS SERIELAG:

ELIT
Österlen   920 Hässleholm   981  

Sven Hartwall   323 Lennart Andersson   331
Per Håkansson   299 Mikael Fält   329
Magnus Hartwall   296 Tobias Persson   321

Ljungbyhed 1   985 Tyringe   655
Mats Friberg   333 Tim Thuvesson   332
Krister Persson   328 Anders Thuvesson   323

Kaj Ekberg   324

DIV 1
Ljungbyhed 2   873 Kristianstad   949

Enno Jakobson   310 Eva Berndtson   317
Kari Wikström   293 Mats-Åke Svensson   317
Jörn Ottesen    270 Magnus Andersson   315

Ramsjö   966 Sösdala   924
Jörgen Ingeman   329 Per Brantberger   317
Elinor Johansson   327 Jonas Andersson   314
Mattias Gunnarsson   310 Carl Nilsson   293

DIV 2
Lönsboda   913  

Oscar Nilsson   315
Camilla Thuresson   302
Benny Thuresson   296

Klippan   874 Vinslöv   973   
Tommy Hansen   310 Ingemar Proos   328
Tapio Wikström   309 Elias Wetterlöf   326
Lasse Amnestål   255 Björn Wahlberg   319

ELIT Div 1
Lju 1     6  5  0  1    5543     8 Ram   6  6  0  0   5750   12
Öst       6  3  0  3    5689     6 Kri      6  3  0  3   5696     6
Hlm      6  3  0  3    5467     6 Sös    6  3  0  3   5328     6
Tyr         6  1  0  5    4433    2 Lju2    6  0  0  6   4241     0

Div 2
Vin        5  3  0  2    4073     6
Lön       5  4  0  1   3695     8
Kli         5  1  0  4    3584     2

Listan kontrollerad av    Barbro Arvidsson


